

Order your Spare Parts here -> <http://www.lichtboxx.com/index.php/cPath/158/language/en>  
[www.lightspares.com](http://www.lightspares.com) | ©MS Lichttechnik GmbH, Hirschstettner Strasse 19A, 1220-Vienna, Austria

## Complete Spare Parts List of ARRI True Blue ST1

L4.42036.E	Combination stirrup spigot 28mm bushing 16mm with spring washer(1pc),washer(1pc),screw(1pc M12x45mm)&locking screw(1pc)US version	Kombinierter Aufhängezapfen 28mm / Hülse 16mm (1 St.) mit Federring (1 St.), Scheibe (1 St.),Schraube (1 St. M12x 45mm) und Klemmschraube (1 St.) USVersion,
L4.40707.E	Flange (1 pc) for stirrup spigot	Flansch (1 St.) für Aufhänge-zapfen 28mm
L4.42027.E	Fastener-set for spigot, bolt (1 pc M12x45mm), washer (1 pc) and lock washer (1 pc)for stirrup spigot mounting	Befestigungs-Set für Aufhänge-zapfen (1 St. Schraube M12x45mm, 1 St.Scheibe und 1 St. Federring)
L4.42037.E	Locking screw (1 pc) forcombination stirrup spigot28mm / bushing 16mm	Klemmschraube (1 St.) fürkombinierten Aufhängezapfen28mm / Hülse 16mm
L4.42028.E	Button (1 pc) and screw (1 pc M4x16mm) for cable tie blue	Knopf (1 St.) und Schraube (1 St. M4x16mm)für Halteleine blau
L4.79855.E	Cable tie blue	Blaue Kabelhalteleine
L4.42016.E	Sheetmetal screws (20 pcs 4.2x22mm)	Blechschauben (20 St.4,2x22mm)
L4.40633ZE	Rear casting blue (1 pc) and screws (3 pcs 4.2x22mm)	Rückteil blau (1 St.) mit Blechschauben (3 St.4,2x22mm)
L4.40633UE	Rear casting black (1 pc) and sheetmetal screws (3 pcs 4.2x22mm)	Rückteil schwarz (1 St.) mit Blechschauben (3 St.4,2x22mm)
L4.40639RE	Spill light cover for rear casting (1 pc) and sheet metal screws (3 pcs 3.5x9.5mm)	Streulicht-Abdeckblech (1 St.)für Rückteil mit Blechschauben (3 St.3,5x9,5mm)
L4.42015.E	Sheetmetal screws (6 pcs 3.5x9.5mm)	Blechschauben (6 St.3,5x9,5mm)
L4.40635.E	Extrusion top silver (1 pc) and screws (2 pcs 4.2x22mm)	Rillenprofil oben silber (1 St.) mit Blechschauben (2 St.4,2x22mm)
L4.40635RE	Extrusion top black (1 pc) and sheetmetal screws (2 pcs 4.2x22mm)	Rillenprofil oben schwarz mit Blechschauben (2 St.4,2x22mm)
L4.40634.E	Extrusion right silver (1 pc) and screws (2 pcs 4.2x22mm)	Rillenprofil rechts silber (1 St.) mitBlechschauben (2 St.4,2x22mm)
L4.40634RE	Extrusion right black (1 pc) and sheet metal screws (2 pcs4.2x22mm)	Rillenprofil rechts schwarz (1 St.) mitBlechschauben (2 St.4,2x22mm)

L4.40637.E	Extrusion left silver (1 pc) and sheet metal screws (2 pcs 4.2x22mm)	Rillenprofil links silber (1 St.) mit Blechschrauben (2 St.4,2x22mm)
L4.40637RE	Extrusion left black (1 pc) and sheet metal screws (2 pcs 4.2x22mm)	Rillenprofil links schwarz (1 St.) mit Blechschrauben (2 St. 4,2x22mm)
L4.40636.E	Internal baffle left or right(1 pc) and sheet metal screws (2 pcs 3.5x9.5mm)	Rillenprofil links oder rechts (1 St.) mit Blechschrauben (2St.3,5x9,5mm)
L4.40632ZE	Front casting blue (1 pc) and sheet metal screws (3 pcs 3.5x9.5mm)	Frontteil blau (1 St.) mit Blechschrauben (3 St. 3,5x9,5mm)
L4.40632UE	Front casting black (1 pc) and sheet metal screws (5 pcs 3.5x9.5mm)	Frontteil schwarz (1 St.) mit Blechschrauben (5 St.3,5x9,5mm)
L4.40641.E	Lens door catch cpl. (1 pc) with adjustment screw (1 pc)	Schnapphaken (1 St.) f. Linsenfassungmit Einstell-Schraube (1 St.)
L4.40638.E	Adjustment screw (1 pc) for lens door catch	Einstell-Schraube (1 St.) des Schnapphakens derLinsenfassung
L4.40711.E	Reflector holder (1 pc) and screws (3 pcs M4x8, self-tapping)	Reflektorhalter (1 St.) und Schrauben (3 St. M4x8mm, selbstfurchend)
L4.40712.E	Reflector (1 pc) and screws (3 pcs M4x8mm, self-tapping)	Reflektor (1 St.) mit Schrauben(3 St. M4x8mm,selbstfurchend)
L4.42026.E	Screws (20 pcs M4x8mm,self-tapping)	Schrauben (20 St.M4x8mm,selbstfurchend)
L4.40687.E	Lamp lock shaft (1 pc) and disk springs (8 pcs)	Lampenfassungs-Klemmhebel (1 St.) mit Tellerfedern (8 St.)
L4.42011.E	Disk springs (8 pcs) for lamp lock shaft	Tellerfedern (8 St.)für Lampenfassungs-Klemmhebel
L4.40688UE	Lamp holder plate front ST1 (1 pc) and screws (2 pcs M4x8, self-tapping)	Lampenfassungs-Klemmplatte ST1 vorne (1 St.) mit Schrauben (2 St. M4x8, selbstfurchend)
L4.40689.E	Lamp holder ceramic front or rear (1 pc)	Lampenfassungs-Keramik vorne oder hinten (1 St.)
L4.40889.E	Lamp holder contact right with connection cable (1 pc)	Lampenkontakt rechts mit Anschlusskabel (1 St.)
L4.40890.E	Lamp holder contact left with connection cable (1 pc)	Lampenkontakt links mit Anschlusskabel (1 St.)
L4.40699.E	Isolation bushing (1 pc) for lamp lock shaft	Isolierbuchse (1 St.) für den Lampenfassungs-Klemmhebel
L4.40694UE	Lamp holder plate rear (1 pc), ST1	Lampenfassungs-Klemmplatte hinten (1 St.), ST1
L4.40697.E	Lamp holder locking plate (1 pc)	Klemmblech (1 St.) f.Lampenfassung
L4.40696.E	Hexagon locking nut (1 pc) for lamp holder locking	Sechskant-Klemmmutter (1 St.)f. Lampenfassung
L4.40695.E	Threaded insert (1 pc)for lamp holder locking shaft	Gewindeeinsatz (1 St.) f.Lampenfassung
L4.42005.E	Spring washer (1 pc) and hexagon nut (1 pc M5) for lamp holder locking,	Federring (1 St.)und Sechskantmutter (1 St. M5) f. Lampenfassung
L4.42026.E	Screws (20 pcs M4x8mm,self-tapping)	Schrauben(20 St.M4x8mm,selbstfurchend)

L4.40683.E	Slide bearing (1 pc) for movement of lamp carriage on guide rail,	Gleitbuchse (1 St.) für den Transport des Fokusschlittens auf der Leitspindel
L4.40680.E	Lamp carriage friction spring (1 pc)	Bremsfeder (1 St.) für Friktion des Fokusschlittens auf der Fokusspindel
L4.40682.E	Lampholder guidepins (2 pcs) and nuts (2 pcs)	Fokus-Führungsstifte (2 St.) mit Sicherungsmuttern (2 St.)
L4.40679UE	Lamp carriage (1 pc) with focus guide pins (2 pcs) nuts (2 pcs), friction spring (1 pc) and slide bearing (1 pc)	Fassungsträger (1 St.) mit Führungsstiften (2 St.), Muttern (2 St.), Bremsfeder (1 St.) und Gleitbuchse (1 St.)
L4.40677.E	Guide rail (1 pc) and sheet metal screws (2 pcs 3.5x9.5mm)	Leitspindel (1 St.) mit Blechschrauben (2 St. 3,5x9,5mm)
L4.40676RE	Bottom panel black (1 pc) and sheet metal screws (4 pcs 4.2x22)	Bodenblech schwarz (1 St.) mit Blechschrauben (4 St. 4,2x22)
L4.40681.E	Focus spindle (1 pc) and retaining rings (4 pcs) changed July 2012,	Fokusspindel (1 St.) mit Sicherungsringen (4 St.), T2, ST1, D12, M18, AS18 changed July 2012
L4.40715PO	Focus spindle older version	Fokusspindel ältere Version
L4.42013.E	Retaining rings (4 pcs) for focus spindle	Sicherungsscheiben (4 St.) für Fokusspindel,
L4.40674.E	Side panel right silver (1 pc) and sheet metal screws (4 pcs 4.2x22)	Seitenblech rechts silber (1 St.) mit Blechschrauben (4 St. 4,2x22)
L4.40714.E	Side panel left silver with newSlot	Seitenteil links silber
L4.40714RE	Side panel right black with newSlot	Seitenteil links schwarz
L4.40678.E	Ground cable (1 pc) with serrated washer (1 pc), spring washer (1 pc), hexagon nut (2 pc) and hexagon screw (1 pc M5x16)	Erdungskabel (1 St.) mit Zahnscheibe (1 St.), Federring (1 St.), Sechskantmutter (2 St.) und Sechskantschraube (1 St. M5x16)
L4.42012.E	Ground fixing set (1 pc serrated washer, 1 pc spring washer, 2 pcs hexagon nut & 1 pc hexagon screw M5x16)	Erdungsverschraubungs-Set (1 St. Zahnscheibe, 1 St. Federring, 2 St. Sechskantmutter & 1 St. Sechskantschraube M5x16)
L4.40672ZE	Base casting front or rear blue (1 pc) and sheet metal screws (4 pcs 4.2x22)	Wannenstirnteil vorne oder hinten blau (1 St.) mit Blechschrauben (4 St. 4,2x22)
L4.40672UE	Base casting front or rear black (1 pc) and sheet metal screws (4 pcs 4.2x22)	Wannenstirnteil vorne oder hinten schwarz (1 St.) mit Blechschrauben (4 St. 4,2x22)
L4.90255.E	Ejection tool (1 pc) for power and grounding contacts of the mains input connector Stegmaier (AWZG-HSS-RSZ)	Ausbauwerkzeug (1 St.) für Power- und Erdungs-Pins der Netzeingangsbuchse Stegmaier (AWZG-HSS-RSZ)
L4.90256.E	Ejection tool (1 pc) for signal contacts of the mains input connector Stegmaier (AWZG-HN.D-RSZ)	Ausbauwerkzeug (1 St.) für Signal-Pins der Netzeingangsbuchse Stegmaier (AWZG-HN.D-RSZ)
L4.33810.E	Cable Outlet 1-2 kw with 2 screws & Terminal Block	Cable Outlet 1-2 KW mit 2 Schrauben & Terminal Block
L4.33805.E	Cable outlet cover with 2 screws	Kabel Ausgangskappe mit 2 Schrauben

L4.39709.E	Switch Housing Top (to 2kw)	Schaltergehäuse Oberteil 1 St., Schrauben (4 Stck.)
L4.39710.E	Switch Housing Bottom (to 2kw)	Schaltergehäuse Unterteil 1 St., Schrauben (4 Stck.)
L4.42049.E	On-Off Switch (to 2 kw)	Ein-/Ausschalter (1 St.)
L4.39711.E	Tension Relief (to 2 kw)	Knickschutztülle (1 St.)
L4.90386.E	Line-Switch 1kW	Schalter 1kW
L4.42047.E	Focus knob yellow(1 pc) with c lock pin (1 pc)	Fokusknopf gelb (1 St.) mit Spannstift (1 St.)
L4.40723.E	Housing (1 pc) for p.o. focus drive (at base casting) with lens head screws (2 pc)	Gehäuse (1 St.) zur Bodenwanne für P.o.-Fokus-Antrieb mit Linsenschrauben (2 Stck)
L4.40722.E	Drive shaft (1 pc) for p.o. focus drive	Gelenkwelle (1 St.) für Fokusantrieb

**Order your Spare Parts here -> <http://www.lichtboxx.com/index.php/cPath/158/language/en>  
[www.lightspares.com](http://www.lightspares.com) | ©MS Lichttechnik GmbH, Hirschstettner Strasse 19A, 1220-Vienna, Austria**